[MAUTEN.JAtnp/.Collect., II, 822.]

Querclara Girardi laloris praesenlium, non sini

inulto labore ad aposlolicaa sedis ciemeniiam ve-

nienlis, accepimus quod, cum sibi et Ar. quidan

consanguineus eorum, Manger nomine, sine proli

decedens, terram suam in eleemosynamconlulissel

prsedicius Ar. ei multam molesiiam exinde coepite

gravamen inferre. Unde uierque illum ad nostran

andientiam appellavit; praedicto aulem Girardo

sicut diximus, ad nostram prsesentiam veniente

quia pars adversa nec venil, nec ipsa responsalen

misit, ejusdem causaedebilum non poluimus linen

imponere. Sed eam experientise vestraeaudiendan

oommiilimus el medianle jtislilia lerminandam

Quaproptcr discrelioni vcslrseper aposlolica scripl:
niandamus, quatenus eam quse inler eos veiiilur

utraque parte ante pracseniianiveslrani convocaia
siudiosius atidialis, et eam, sublalo appellaliouii
remedio, servala juris ordine, lerminelis.

Dala Yerulis, xv Kal. Aprilis.

DCCH.
Ad eumdem.— Ut a suffraganeorumet tnaxime Bar-

lltotomaiBelvacemis episcopivexationelemperei.
(Verulis, Marl. 18.)

[Ibid., col. 825.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve
nerabili fratri HENRICORemensi arcbiepisccpo, sa-
liilem et aposiolicam benediciionem.

Sicut libi a majoribus tuis comniissai tibi Eccle-
sisejura inlcgre desideras et illibaia scrvari, sic

(40) In Lotharingia sub mctropoli Trcvirenis.

A decel industriani tuam subjectis libi ecclesiis et per-
sonis suas justitias inlemeratas relinquere etillsesas

servare. Meminimusautem pcr aliaslilterasdiscre-

lioni lusejam pridem mandasse ut in cpiscopatibus
suffiagaueorum luorum et maxirae venerabilis fra-

tris nostri B. Belvacensis episcopi nibil libi conlra

forniam canonum et prseter anliquam et ralionabi-

lem coiisuetudinem vindicares. Unde quoniam indi-

gnum est ul subdilos luos debeas inju?le gravarc,
vel eorum jura minus ralionabililer occupare, fra-

terniiali tu;e per iteiaia scripla mandaraus alque

prsecipimusquatenus suffraganeis luis, et praeser-
lim memoraio Belvacensiepiscopo, nullum eonlra

sanciorum Palriun stalula velpraeter antecessorum

T, luortiin anliquam et ralionabilem consuetudiiiem

gravameninfiigas, nequc de clcricis aul ecclesiis

episccpatuum suorum quidquam, eis inconsultis,

nisi causa foiiasse ad le fueril per appellalionem

delata, slaluere vel judicare allentes, nec ah eis

quidquam quod tibi de jure non debent requiras.
Prohibemus eiiam ut prsefatiBelvacensispersonam

absquc coepiscoporum suorum judicio liullatenus